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- A tutti i docenti

GIOCHI DELLA CHIMICA 2023:
convocazione per fase regionale

La fase REGIONALE dei GIOCHI DELLA CHIMICA 2023 si svolgera

SABATO 29 APRILE 2023

c/o Universita degli Studi di Milano
Settore Didattico via Celoria 20/Via Golgi 19, Milano

Gli studenti di seguito elencati hanno superato la selezione dIstituto e sono stati ammessi a

partecipare alle finali regionali:
CLASSE A (biennio I.T.)

Serina Marta
Guastaldi Mirko
Perotti Lucia
Tomella Camilla
Tedoldi Erika
Mussi Marco

CLASSE B (triennio Liceo S.A.)

Baroni Jennifer
Pressacco Diego

CLASSE C (I.T. settore CHIMICA)
Federico Corlazzoli

Lorenzo Giavardi
Luca Scalvini

2CC
2CC
2CD
2CD
2CD
2MA

5LC
4LD

5CB
5CB
5CB

Il viaggio verra effettuato in treno (Crema - Milano Lambrate). Il ritrovo € fissato alle ore 07:25
direttamente alla stazione ferroviaria di Crema. Il ritorno & previsto per le ore 14:28.

Docente accompagnatore: prof.ssa Rosa Macchitella.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Paola Orini
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